ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVLIE PANCEVO 102002701
PASTEROVA 2
26000 PANCEVO

Srbija

Poslednji odgovori na zahteve za pojasnjenjenjima ili dodatnim informacijama

Predmet nabavke: Laboratorijski materijal

Referentni broj:  JND-IV/2024

Tekst zahteva

Odgovor - pojasnjenje

Postovani,

U partiji 18 se tehnicka specifikacija i obrazac
Koji dokumetn je validan za partiju 18?
Hvala.

Srdacan pozdrav.

strukture cene razlikuju po stavkama i kolicinama.

Postovani,

Do razlikovanja dva navedena obrasca je doslo
usled tehnicke greske. Validna je specifikacija iz
Obrasca Tehnicka specifikacija.

Ispravicemo tehnicku gresku tako sto éemo
postaviti ispravan i drugi naveden obrazac koji se
popunjava prilikom dostavljanja ponude.

Pozdrav,

PreciSceni tekst svih odgovora na zahteve za pojasnjenjenjima ili dodatnim
informacijama

Tekst zahteva

Odgovor - pojasnjenje

Postovani,

Partija 22 referenti sojevi- u nazivu ste stavili
2/1, u jedinici mere komad, u kolicini 1.

MoZete li mi reci Sta zapravo traZite s obzirom
da se 2/1 kosi sa 1 komadom brisa? Pri tome,

Postovana,

U jedinici mere navodimo komad koji se odnose
na duopak ( kako pise u specifikaciji), tj
pakovanje 2/1, tj 2 brisa u duopaku, pa je
koli¢ina broj duopak komada.

Pozdrav

ODGOVORI NA ZAHTEVE ZA POJASNJENJENJIMA ILI DODATNIM INFORMACIJAMA




ako ne gresim, na trzistu ne postoje atcc sojevi
koji u pakovanju imaju samo 1 bris za
zasejavanje.

Pozdrav

PARTHUA 7

stavka 2 - da li se moze ponuditi boca kapalica
tamna 120 ml?

stavka 6 - obzirom da se precnik eksikarora meri
iznad porcelanske ploce - trazeni precnik
odgovara precniku eksikatora fi 210 mm,
mereno iznad ploce. Molim potvrdu da li se
moze ponuditi eksikator fi 210 mm

stavka 44 - da li mislite na okruglu bocu sa
navojem, plavi cep 250 ml?

stavka 2 - da li se moze ponuditi boca kapalica
tamna 120 ml? - Moze se ponuditi

stavka 6 - obzirom da se precnik eksikarora meri
iznad porcelanske ploce - trazeni precnik
odgovara precniku eksikatora fi 210 mm,
mereno iznad ploce. Molim potvrdu da li se
moze ponuditi eksikator fi 210 mm - Moze se
ponuditi

stavka 44 - da li mislite na okruglu bocu sa
navojem, plavi cep 250 mlI? - Moze okrugla
boca, sa plavim ¢epom ako ispunjava ostale
zahteve iz tehnicke specifikacije

1. "Opis kriterijuma za kvalitativni izbor
privrednog subjekta" - stavke 3.1 - Spisak
isporucenih dobara - Molim odgovor da li je
dovoljno dostaviti potvrdu kupca sa potpisom,i
pecatom, brojem Ugovora, iznosom, za
navedeni period ili je uz potvrdu potrebno
dostaviti i spisak svih isporucenih stavki?

Postovani,

Potrebno je dostaviti overenu potvrdu kupca sa
brojem Ugovora, iznosom, datumom. Nije
potrebno dostavljati Citav spisak ponudenih
dobara, dovoljno je da se naznaci predmet robe
koji je identi¢an sa robom za koju se sada
podnosi ponuda.

Pozdrav

Postovani,

U partiji 3 za stavku br 18 naveli ste da trazite
Kivete za aparat K-365.

Da li mogu da Vas zamolim da nam date
kataloski broj kiveta koje ste do sada koristili i
koje su Vam potrebne kako bismo ponudili
adekvatan artikal.

Hvala

Postovani,

Kataloski broj navedenog artikla je
9843533*LLG.

Pozdrav,

ODGOVORI NA ZAHTEVE ZA POJASNJENJENJIMA ILI DODATNIM INFORMACIJAMA




Postovani,

Koli¢ine i nazivi za stavke 7 i 8 u partiji 35 se
razlikuju u Obrascu TEHNICKA SPECIFIKACIJA SA
STRUKTUROM CENE od Obrasca TEHNICKE
KARAKTERISTIKE, KVALITET, KOLICINA | OPIS

Postovani,

Ponudac svoje ponude podnosi u skladu sa
Obrascem Tehnicka specifikacija sa strukturom
cene.

DOBARA. Pozdrav,
Molimo vas za potvrdu da privredni subjekti

svoje ponude podnose u skladu sa Obrascem

TEHNICKA SPECIFIKACIJA SA STRUKTUROM

CENE, u kojem se upisuju ponudeno dobro i

finansijski iznos ponude, kako bi podnete

ponude bile uporedive.

S postovanjem,

PARTIJA 7 Postovani,

Stavka 5 - molim odgovor da li se moze ponuditi
REAGENS BOCA TAMNA 1000 ML SA NAVOJEM |
PLASTICNIM PLAVIM ZAPUSACEM GL45?

Ponudena stavka se moze prihvatiti :REAGENS
BOCA TAMNA 1000 ML SA NAVOIEM |
PLASTICNIM PLAVIM ZAPUSACEM GL45.

Pozdrav,

Postovani,

u partiji 20 za stavku jedan trazite ukupnu
koli¢inu od 200 pakovanja. Molim da jo$ jednom
proverite da li trazite 200 pakovanja Spric
filtera(u jednom pakovanju je 50 kom) ili vam
treba 200 kom Spric filtera tj. ukupno 4
pakovanja?

Hvala unapred,

Postovani,

Proverili smo. Trazimo ukupnu koli¢inu od 200
pakovanja. Da, u jednom pakovanju ima 50 kom.

Pozdrav,

ODGOVORI NA ZAHTEVE ZA POJASNJENJENJIMA ILI DODATNIM INFORMACIJAMA




Postovani,

U partiji 18 se tehnicka specifikacija i obrazac
strukture cene razlikuju po stavkamai
kolicinama. Koji dokumetn je validan za partiju
18?

Hvala.

Srdacan pozdrav.

Postovani,

Do razlikovanja dva navedena obrasca je doslo
usled tehnicke greske. Validna je specifikacija iz
Obrasca Tehnicka specifikacija.

Ispraviéemo tehnic¢ku gresku tako Sto ¢emo
postaviti ispravan i drugi naveden obrazac koji
se popunjava prilikom dostavljanja ponude.

Pozdrav,

ODGOVORI NA ZAHTEVE ZA POJASNJENJENJIMA ILI DODATNIM INFORMACIJAMA




